
関西大学工学部 

伊藤研究室（山肩研究室）卒業生 各位 

 

伊藤淳志先生 最終講義 企画人 

下平祐司（13 期）、濱田晃之（17 期） 

 

拝 啓 

 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

2021 年 3 月末を持って、恩師 伊藤淳志先生が関西大学を退職されます。 

本来なら、大学の教室で最終講義を実施して頂くところですが、コロナ渦で大学での開催は困

難ということであり、オンラインでの最終講義を先生にお願いし快諾して頂きました。 

つきましては、下記の日程で開催いたしますので、各位におかれましては、ご多忙中とは存じ

ますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席いただきたく存じます。 

ご出席頂ける方には、最終講義への接続情報（ミーティング ID）等をメールでお知らせいたし

ますので、下記の要領で、当日にも連絡が取れるアドレスから出席される旨ご連絡頂くようお願

い申し上げます。なお、準備の都合もありますので、3 月 19 日までにメールでご連絡頂ければ幸

いです。 

 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時： 2021 年 3 月 27 日（土） 15:00～ 

２．会 場： オンライン会議室（Zoom） 

註）講義会場は、大阪市内で計画しています。聴講可能人数は 10 名程

度ですが、現地で聴講希望の方は、その旨をメールにご記入くださ

い。なお、現地聴講希望者多数の場合は、調整させて頂きます。ご

了承ください。 

３．参加希望メール要領 

  タイトル：伊藤先生最終講義 

  送 付 先：shimohira@gbrc.or.jp（日本建築総合試験所 下平祐司） 

    本  文：オンライン最終講義参加希望 

最終講義資料（pdf）の要否 

註）ご都合で当日出席できない方にも、資料が必要な方には送付いたし

ます。 

 

以 上 


